МБУК «Тимашевская межпоселенческая центральная библиотека»
ПРОТОКОЛ № 2

производственного совещания коллектива МБУК «ТМЦБ»

г.Тимашевск «сЩ » 2024 г.

Председатель: Алаева Е.Ю.
Секретарь: Мазько А.Ю.

Присутствовали: 23 человек.
Отсутствовали: 2 человека -  декретный отпуск, 1 -  в отпуске, 3 -

производственная необходимость.

Повестка дня: Внесение дополнений и изменений в коллективный
договор МБУК «ТМЦБ» на 2023-2026 гг.

Председателя ППО МБУК «ТМЦБ» -  Березную Викторию Владимировну
о внесении изменений в Коллективный договор № 03/23-Т на 2023-2026 гг.

образования Тимашевский район от 01.04.2024 г. № 365 «Об утверждении
Положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных
учреждений, подведомственных отделу культуры администрации
муниципального образования Тимашевский район» утвердить Положение об
оплате труда работников муниципального образования Тимашевский район
«Тимашевская межпоселенческая центральная библиотека» муниципального
образования Тимашевский район в новой редакции с 01.04.2024 г.

Постановили:
1. Принять изменения в коллективный договор МБУК «Тимашевская

межпоселенческая центральная библиотека» на 2023-2026 годы.
2. Контроль за исполнением изменений в коллективный договор МБУК

«Тимашевская межпоселенческая центральная библиотека» на 2023-2026
годы, возложить на В.В. Березную

Слушали:

На основании Постановления администрации муниципального

Председатель

Секретарь

Е.Ю. Алаева

А.Ю. Мазько